КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

153000 г. Иваново, пл. Революции, д. 2/1, к. 299/6,тел./факс (4932) 41-11-21

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« P9v> S / 2 0 < //г .

г. Иваново

О назначении ответственного за предоставление сведений
в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В целях исполнения постановления Правительства Российской' Федерации
от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

1. Назначить специалист-эксперта отдела по обеспечению
деятельностью мировых судей комитета Ивановской области по делам
гражданской обороны и защиты населения (далее -  комитет) Кузнецову Анну
Евгеньевну ответственной за направление в Правительство Ивановской области
сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения
(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение
коррупционного правонарушения (далее - сведения), в соответствии с
Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее -  реестр),
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от
05.03.2018 № 228 (далее - Положение).

2. Специалист-эксперту Кузнецовой А.Е. направлять в отдел
профилактики коррупционных и иных правонарушений информацию, указанную
в пункте 12 Положения - в течение 10 рабочих дней со дня принятия акта о
применении взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с
утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в соответствии
с пунктом 6 Положения. — уведомление об исключении из реестра сведений - в
течение 3 рабочих дней со дня наступления оснований, предусмотренных
подпунктами «а» и «б» пункта 15 Положения.

3. Специалист-эксперту Кузнецовой А.Е. обеспечить представление
сведений с приложением подтверждающих документов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель комитета
Ивановской области по делам гражданской
обороны и защиты населения

С.В. Фролов

i